
 
 
 
 

 

Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres, in openbare vergadering bijeen 
d.d. 14 april 2022; 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van Avres van 24 maart 2022; 
 
BESLUIT: 
 
1. De inkoopstrategieën zoals beschreven op pagina 9 van de notitie inkoopbeleid Avres 2020, met 

terugwerkende kracht per 1 januari 2022 als volgt te wijzigen: 
 

a. De inkoop van leveringen en diensten gelijk aan of groter dan € 10.000,- maar kleiner dan € 
50.000,-- exclusief BTW wordt vooraf deugdelijk schriftelijk gemotiveerd op basis van een 
verkorte inkoopstrategie. 

b. De inkoop van werken gelijk aan of groter dan € 10.000,- maar kleiner dan  € 50.000,- exclu-
sief BTW wordt vooraf deugdelijk schriftelijk gemotiveerd op basis van een verkorte inkoop-
strategie. 

c. De inkoop van leveringen en diensten gelijk aan of groter dan € 50.000,- exclusief BTW en de 
inkoop van werken gelijk aan of groter dan € 50.000,- exclusief BTW wordt vooraf deugdelijk 
schriftelijk gemotiveerd op basis van een uitgebreide inkoopstrategie 

 
Schematisch weergegeven: 

 Leveringen en Diensten Werken 

Schriftelijke motivering op 
basis van een verkorte 
inkoopstrategie 

Van € 10.000,- tot € 50.000,- Van  € 10.000,- tot  € 50.000,- 

Schriftelijke motivering op 
basis van een uitgebreide 
inkoopstrategie 

Vanaf € 50.000,- Vanaf € 50.000,- 
 

 
Aldus besloten te Meerkerk in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van Avres van 14 
april 2022, 
 
Het algemeen bestuur van Avres, 
 
 
 
 
E. Kraaijeveld,         P. Van Uitert, 
 
(Plv.) Voorzitter,                       Secretaris, 
  
 


